

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) สายบ้านนายสมุทร ศรีชัยภูมิ หมู่ที่ 2 บ้านหนองไฮ

หน่วยงานที่รับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 107,000.- บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-)

3. **ลักษณะงาน** ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน 1 จุด

4. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** 11 กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน 107,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

6.2 นายโสธร ชาปัด ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

6.3 นายเทพพนม ปาเป้า ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น)

รายการ 1. ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร

3. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสมุท ศรีชัยภูมิ หมู่ที่ 2 บ้านหนองไฮ ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	82,770.26	1.3074	108,213.84	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			108,213.84	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			107,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายเทพพนม ปาเป้า)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายโสธร ชาปัด)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น)

รายการ 1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

2.ลงลูกรังโกลสท์กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร

3.วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสมุทพร ศรีชัยภูมิ หมู่ที่ 2 บ้านหนองไธ ตำบลห้วยไร่ อำเภอคนสวรรณร์ จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ ทด-2-206 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	200.00	ตร.ม.	-	-	1.72	344.00	344.00	*หรือคิดเป็นพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม.*	
2	งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-		
3	งานรองพื้นทางลูกรัง	9.00	ลบ.ม.	100.00	900.00	-	-	900.00		
4	งานโกลสท์ทางลูกรัง	14.00	ลบ.ม.	100.00	1,400.00	-	-	1,400.00		
5	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	16.00	ลบ.ม.	215.00	3,440.00	99.00	1,584.00	5,024.00		
6	งานผิวทาง คสล.	30.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	9,180.00	9,180.00		
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท หนึ่ง	202.00	ถุง	121.49	24,540.98	-	-	24,540.98		
	-ทรายหยาบผสมคอนกรีต	18.00	ลบ.ม.	498.65	8,975.70	-	-	8,975.70		
	-หินผสมคอนกรีต(เบอร์ 1-2)	33.00	ลบ.ม.	575.38	18,987.54	-	-	18,987.54		
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	-ตะแกรงเหล็ก Ø6 มม. @ 0.30X0.30 ม.	200.00	ตร.ม.	40.00	8,000.00	5.00	1,000.00	9,000.00		
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19 มม.	4.00	เส้น	467.01	1,868.04	-	-	1,868.04		
	รวมยอดยกไป								80,220.26	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น)

รายการ 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

2. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร

3. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสมุทร ศรีชัยภูมิ หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ ทถ-2-206 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							80,220.26	
8	งานวางท่อ คสล. -ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0 0.30 เมตร	5.00	ท่อน	260.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
9	ยางแอสฟัลท์	50.00	ลิตร	15.00	750.00	5.00	500.00	1,250.00	
10	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
11								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								82,770.26	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสุเมธ คั่งขันานาย).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเทพพนม ปาเป้า).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายไสธร ชาปัด)